СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  ГОСТИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Сланцевского муниципального района

Ленинградской области

(второго созыва)
РЕШЕНИЕ
19.04.2010.                                                      № 51
О     примерном    Перечне     вопросов,     выносимых

на     рассмотрение    совета    депутатов    Гостицкого

сельского поселения   Сланцевского муниципального

района  на  апрель - декабрь  2010 года

            Совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить примерный  перечень вопросов, выносимых на рассмотрение совета депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на апрель – декабрь 2010 года.

Глава муниципального образования:                                                   А.В. Ильин
                                                                            УТВЕРЖДЁН
                                                                                                   Решением совета депутатов

                                                                                                      муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

                                                                                                      от 19.04.2010.                  № 51
                                                                          (приложение)

ПРИМЕРНЫЙ   ПЕРЕЧЕНЬ

вопросов, выносимых на рассмотрение совета депутатов

Гостицкого сельского поселения на апрель  -  декабрь 2010 года

	№№
	Вопросы
	Месяц рассмотрения
	Ответственный за подготовку

	1.
	Об утверждении примерного перечня вопросов, выносимых на рассмотрение совета депутатов Гостицкого сельского поселения в апреле – декабре 2010 года.
	АПРЕЛЬ
	Глава муниципального образования

Ильин А.В.

	2.
	О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 11.12.2009. № 20 «О бюджете муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2010 год» (с изменениями и дополнениями)

	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

Ведущий специалист – главный бухгалтер Королёва Т.Б.

	3.
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

	Глава муниципального образования

Ильин А.В.

Ведущий специалист Сусаенок О.Н.

	4.
	Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Гостицкого сельского поселения за 2009 год
	МАЙ
	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

Ведущий специалист – главный бухгалтер

Королёва Т.Б.

	5.
	Об итогах исполнения бюджета Гостицкого сельского поселения за 1-ый квартал 2010 года

	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

Ведущий специалист – главный бухгалтер

Королёва Т.Б.

	6.
	О ходе выполнения плана работ по благоустройству территории Гостицкого сельского поселения

	Комиссия по социальному и экономическому развитию

Специалист 2 категории Григорьева Н.М.

	7.
	О ходе выполнения муниципальной целевой программы «Основные направления развития культуры, спорта и молодёжной политики на территории Гостицкого сельского поселения»
	ИЮНЬ
	Комиссия по социальному и экономическому развитию

Специалист 1 категории Иванова В.А.

	8.
	О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 11.12.2009. № 20 «О бюджете муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2010 год» (с изменениями и дополнениями)

	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

Ведущий специалист – главный бухгалтер Королёва Т.Б.

	9.
	О работе, проводимой Сланцевским ОВД по профилактике правонарушений на территории Гостицкого сельского поселения

	Специалист 2 категории Григорьева Н.М.

Участковый уполномоченный Сланцевского ОВД

	10.
	Об итогах исполнения бюджета Гостицкого сельского поселения за 1-е полугодие 2010 года
	АВГУСТ
	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

Ведущий специалист – главный бухгалтер Королёва Т.Б.

	11.
	О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 11.12.2009. № 20 «О бюджете муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2010 год» (с изменениями и дополнениями)

	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

Ведущий специалист – главный бухгалтер Королёва Т.Б.

	12.
	О готовности жилищного фонда и котельной д.Гостицы к работе в зимних условиях 2010 -2011 г.г.

	Генеральный директор Управляющей компании «ГУЖК» Фаренюк С.Ю.

Глава администрации Саитгареев Р.М.

	13.
	О развитии малого и среднего предпринимательства на территории Гостицкого сельского поселения
	СЕНТЯБРЬ
	Комиссия по социальному и экономическому развитию

Специалист 1 категории Иванова В.А.

	14.
	О ходе выполнения муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность на территории муниципального образования Гостицкое сельское поселение на 2008 – 2012 г.г.»

	Специалист 1 категории Васильева С.О.

	15.
	О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 11.12.2009. № 20 «О бюджете муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2010 год» (с изменениями и дополнениями)
	ОКТЯБРЬ
	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

Ведущий специалист – главный бухгалтер Королёва Т.Б.

	16.
	Об итогах исполнения бюджета Гостицкого сельского поселения за 9 месяцев 2010 года
	НОЯБРЬ
	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

Ведущий специалист – главный бухгалтер Королёва Т.Б.

	17.
	О рассмотрении проекта бюджета муниципального образования Гостицкое сельское поселение на 2011 год

	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

Ведущий специалист – главный бухгалтер Королёва Т.Б.

	18.
	О передаче полномочий по решению вопросов местного значения в части формирования, исполнения и контроля за исполнением данного бюджета

	Ведущий специалист – главный бухгалтер Королёва Т.Б.

	19.
	О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 11.12.2009. № 20 «О бюджете муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2010 год» (с изменениями и дополнениями)

	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

Ведущий специалист – главный бухгалтер Королёва Т.Б.

	20.
	О бюджете муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района на 2011 год
	ДЕКАБРЬ
	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

Ведущий специалист – главный бухгалтер Королёва Т.Б.

	21.
	О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 11.12.2009. № 20 «О бюджете муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2010 год» (с изменениями и дополнениями)

	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

Ведущий специалист – главный бухгалтер Королёва Т.Б.

	22.
	Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые населению Гостицкого сельского поселения, на 2011 год

	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

 Специалист  1 категории Васильева С.О.

	23.
	Об итогах выполнения муниципальной адресных программ «Капитальный ремонт многоквартирных жилых домов, расположенных на территории Гостицкого сельского поселения, в 2010 году» и «Установка коллективных (общедомовых) приборов учёта потребления коммунальных ресурсов по многоквартирным домам, расположенным на территории Гостицкого сельского поселения, в 2010 году»

	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

 Специалист  1 категории Васильева С.О.

	24.
	О предоставлении льгот отдельным категориям налогоплательщиков на территории Гостицкого сельского поселения на 2011 год

	Специалист 2 категории Григорьева Н.М.